
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 
 

Protocollo n. 13330                                      Roncade, 22 novembre 2023 

- Ai genitori 

- Ai docenti 

- Al personale A.T.A. 

- All’Albo on line 

- All’Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: comunicazione sedi seggi elettorali elezioni suppletive per la componente Genitori del Consiglio  

di Istituto per il triennio 2021/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RITENUTO che in data 26-27 novembre 2023 si effettueranno in questo Istituto Comprensivo le elezioni  

suppletive per la componente Genitori nel Consiglio di Istituto; 

VISTE le disponibilità degli interessati; 

VISTE le designazioni della Commissione Elettorale per la costituzione dei seggi; 

VISTE le disposizioni dell’art. 38 dell’O.M. n. 215/1991; 

 

DISPONE 

 

le ubicazioni e le composizioni dei seggi: 

 

Seggio n. 1 – presso la scuola secondaria di primo grado di Roncade- via Vivaldi 30 – Roncade 

Seggio n. 2 – presso la scuola secondaria di primo grado di Monastier – via Pralongo 44 – Monastier 

 

Il seggio sarà aperto nelle giornate di: 

Domenica 26 novembre 2023 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

Lunedi      27 novembre 2023 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

 

Dalle ore 13.30 di lunedi 27 novembre 2023 inizierà lo scrutinio delle schede presso entrambi i seggi. 

La designazione e proclamazione dell’eletto verrà effettuato dal seggio n. 1 – presso la scuola secondaria di  

primo grado di Roncade, integrato da n. 2 scrutatori del seggio n. 2 della scuola secondaria di primo grado  

di Monastier. 

 

 

 

 

 

 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

33
30

 -
 2

2/
11

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
I

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

about:blank


2 

 

 

Modalità delle votazioni 

Gli elettori sono tenuti a esibire un documento valido di riconoscimento e ad apporre la propria firma  

sull’elenco dell’elettorato presente nei seggi. Il voto viene espresso apponendo una crocetta sul numero  

romano della lista prescelta, mentre la preferenza (nel numero di una in quanto i posti da attribuire sono  

inferiori a tre) viene indicata apponendo una crocetta in corrispondenza del nominativo del candidato scelto.  

I genitori che hanno più figli nella medesima o più classi esercitano il diritto di voto una sola volta, nella  

classe del figlio di età minore. 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 
                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof.ssa Anna Maria VECCHIO 
                           Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

33
30

 -
 2

2/
11

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
I

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO


		2023-11-22T12:38:19+0100
	ANNA MARIA VECCHIO




